UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA Pag.1/3
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNCAO DE TUTOR PRESENCIAL DOS CURSOS VINCULADOS A

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UEPA/2020
Municipio / Funcéo: IGARAPE-MIRI / Tutor Presencial / Licenciatura em Ciéncias Naturais (Habilitacdo em Fisica)
Resultado Final do Processo

Class. Nome Inscr. Pontuacdo Situagao

1 RAYANNA CORREA CABRAL 002364 7,50 APROVADO E CLASSIFICADO

2 DJHON MACIEL AMARAL COELHO 002366 7,00 APROVADO E NAO CLASSIFICADO

Total de Candidatos: 2



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA Pag.2/3
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNCAO DE TUTOR PRESENCIAL DOS CURSOS VINCULADOS A

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UEPA/2020
Municipio / Funcédo: PARAGOMINAS / Tutor Presencial / Licenciatura em Ciéncias Naturais (Habilitagdo em Biologia)
Resultado Final do Processo

Class. Nome Inscr. Pontuacdo Situagao

1 FERNANDA LIMA FERREIRA 002369 4,00 APROVADO E CLASSIFICADO

2 TIEGO DOS SANTOS SILVA 002367 3,50 APROVADO E NAO CLASSIFICADO

Total de Candidatos: 2



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA

Pag. 3/3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNCAO DE TUTOR PRESENCIAL DOS CURSOS VINCULADOS A

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UEPA/2020

Municipio / Funcéo: SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA / Tutor Presencial / Licenciatura em Matemética

Resultado Final do Processo

Class. Nome

Inscr.

Pontuagcdo Situagédo

1 MARCOS LUIS PEREIRA FONSECA
2 GEANDESON MARQUES DE MORAES
3 JOSE ARIMATEIA DE MELO RODRIGUES JUNIOR

4 FABIANE DOS SANTOS QUEIROZ

Total de Candidatos: 4

002368

002362

002365

002363

9,50
8,50
5,50

4,00

APROVADO E CLASSIFICADO
APROVADO E NAO CLASSIFICADO
APROVADO E NAO CLASSIFICADO

APROVADO E NAO CLASSIFICADO



