# UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

Pag. 1/3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL DOS CURSOS VINCULADOS À UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UEPA/2020

Município / Função: IGARAPÉ-MIRI / Tutor Presencial / Licenciatura em Ciências Naturais (Habilitação em Física)

# **Resultado Final do Processo**

Class.	Nome	Inscr.	Pontuação	Situação
1	RAYANNA CORREA CABRAL	002364	7,50	APROVADO E CLASSIFICADO
2	DJHON MACIEL AMARAL COELHO	002366	7,00	APROVADO E NÃO CLASSIFICADO

Total de Candidatos: 2

# UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

Pag. 2/3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL DOS CURSOS VINCULADOS À UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UEPA/2020

Município / Função: PARAGOMINAS / Tutor Presencial / Licenciatura em Ciências Naturais (Habilitação em Biologia)

### **Resultado Final do Processo**

Class.	Nome	Inscr.	Pontuação	Situação
1	FERNANDA LIMA FERREIRA	002369	4,00	APROVADO E CLASSIFICADO
2	TIEGO DOS SANTOS SILVA	002367	3,50	APROVADO E NÃO CLASSIFICADO

Total de Candidatos: 2

# UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

Pag. 3/3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL DOS CURSOS VINCULADOS À UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UEPA/2020

Município / Função: SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA / Tutor Presencial / Licenciatura em Matemática

# **Resultado Final do Processo**

Class.	Nome	Inscr.	Pontuação	Situação
1	MARCOS LUIS PEREIRA FONSECA	002368	9,50	APROVADO E CLASSIFICADO
2	GEANDESON MARQUES DE MORAES	002362	8,50	APROVADO E NÃO CLASSIFICADO
3	JOSE ARIMATEIA DE MELO RODRIGUES JUNIOR	002365	5,50	APROVADO E NÃO CLASSIFICADO
4	FABIANE DOS SANTOS QUEIROZ	002363	4,00	APROVADO E NÃO CLASSIFICADO

Total de Candidatos: 4